

## KILPAILUKUTSU 3.1.2025

### Yksinluistelun ISU- ja tähtisarjojen kutsukilpailu KOKKOLAN JÄÄHELMET 14-16.2.2025 KOKKOLASSA

Kokkolan Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n jäsenseurojen rekisteröityneitä ja kilpailupassin kaudelle 2024-2025 lunastaneita yksinluistelijoita Kokkolan Jäähelmet- kutsukilpailuun 14.-16.2.2025.

**SUORITUSPAIKKA** Kokkolan jäähalli, Kaarlelankatu 57  
Jään koko 58m x 28m

#### ALUSTAVA AIKATAULU

Lauantaina 15.2.2025 klo 8.30-21.00 ISU-sarjat ja sunnuntaina 16.2.2025 klo 8.30-18.00 tähtisarjat. Perjantai 14.2.2025 on varapäivä. Lopullinen aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

#### KILPAILUSARJAT / ARVIOINTI / KILPAILUMAKSUT

Sarja	Arviointi	Osallistumismaksu
Tintit	Suorituksen arviointi	17 €
Minit	Laajennettu tähti arviointi	28 €
Taitajat ei axel / Taitajat axel	Laajennettu tähti arviointi	28 €
Tähtisilmut	Laajennettu tähti arviointi	28 €
Tähtidebytantit	Laajennettu tähti arviointi	28 €
Tähtinoviisit	Laajennettu tähti arviointi	28 €
B-Silmut	ISU-arviointi	44 €
A-Silmut	ISU-arviointi	44 €
B-debytantit	ISU-arviointi	50 €
Noviisit	ISU-arviointi	50 €
Tähtijuniorit	ISU-arviointi	50 €
Tähtiseniorit	ISU-arviointi	50 €

Tuomarikulut laskutetaan STLL:n ohjeen mukaan. Ilmoittautumismaksut laskutetaan tuomarikulujen yhteydessä.

#### SÄÄNNÖT

Kilpailussa esitetään vapaaohjelma. Kilpailussa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2024-2025. Kilpailusarjat voidaan tarvittaessa jakaa ikäryhmien mukaan. Mikäli kilpailuaikataulu on tiukka, luistelevat Tintit pareittain. Tällöin pyydämme erikseen seuroja ilmoittamaan Tinttiparit ennen lopullisen aikataulun julkaisua. Aikataulun salliessa Tintit luistelevat yksittäin.

Järjestävä seura pidättää oikeuden karsia luistelijoita. Karsinta ei koske järjestävän seuran luistelijoita. Mahdollisen karsinnan vuoksi pyydämme ilmoittamaan luistelijat sarjoittain karsintajärjestyksessä.

Kilpailussa ei ole paikalla lääkäriä. Ensivastaavaa vastaavat sairaanhoitajat tai ensiapukoulutuksen saaneet henkilöt.

## ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen tehdään **Taikkariissa** [www.taikkari.fi](http://www.taikkari.fi) alkaen **3.1.2025 klo 9.00 ja viimeistään 17.1.2025 klo 20.00.**

**Jälki-ilmoittautuminen** on tehtävä **viimeistään 22.1.2025 klo 20.00 mennessä** ja tällöin ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen.

Kilpailijoiden lisäksi ilmoitetaan myös kilpailuun tulevat valmentajat ja seuran edustajat tai toimihenkilöt. Kilpailuun voi ilmoittaa vain sellaiset henkilöt, joilla on kilpailu- tai toimihenkilöpassi voimassa.

Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija ja luistelijan huoltaja(t) hyväksyvät, että luistelijan nimi ja sarjan mukaiset tulokset sekä mahdollisesti valokuva tai video kilpailusta julkaistaan kilpailun asiakirjoissa (tulospalvelusivu, osallistuvat luistelijat), järjestävän seuran kotisivuilla ja somekanavissa.

Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti. Peruutukset tulee tehdä Taikkariin ja kilpailuvahvistuksen jälkeen myös s-postilla osoitteeseen [kilpailut.kk@gmail.com](mailto:kilpailut.kk@gmail.com).

## MUSIIKKI JAOHJELMALOMAKKEET

Ajan tasalla olevat lomakkeet tallennetaan Taikkariin viimeistään **31.1.2025 klo 20.00.**

Musiikkitiedostot on tallennettava Taikkariin mp3-tiedostona **31.1.2025 klo 20.00 mennessä.**

Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen.

Kilpailijalla tulee olla varamusiikki mukana tallennettuna muistitikulle. Varamusiikki annetaan kilpailusuorituksen ajaksi valmentajalle.

## ARVONTA

Arvonnan aika ja paikka ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.

## PALKINTOJEN JAKO

Palkintojenjako suoritetaan mahdollisimman pian kunkin sarjan tulosten vahvistamisen jälkeen. Tinit ja Minit sarjojen kaikki osallistujat palkitaan, muiden sarjojen kolme parasta.

## KILPAILUN NETTISIVUT

<https://kokkolantaitoluistelijat.sporttisaitti.com/kilpailut/kokkolan-jaahelmet-kutsukilpailu/>

## OHEISPALVELUT

Jäähallilla palvelee seuran kioski, myynnissä pientä suolaista ja makeaa. Taitoluisteluliike Golden Skate paikalla myöhemmin ilmoitettuna päivänä.

**TUOMARIT** Ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.

**MAJOITUSTARJOUS** Julkaistaan kilpailun nettisivuilla.

**KILPAILUN JOHTAJA** Theresa Bergroth-Penttilä, [kilpailut.kk@gmail.com](mailto:kilpailut.kk@gmail.com), 044 235 8401

**TERVETULOA KOKKOLAAN!**

**JAKELU** STLL, arvioijat